

ČIASTKOVÁ KÚPNA ZMLUVA k rámcovej dohode č. RD/49/2014/OVO/PriF
uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení

I.
Zmluvné strany:

1. Kupujúci

Univerzita Komenského v Bratislave

Sídlo: Šafárikovo nám. 6, P.O.BOX 440, 814 99 Bratislava 1

IČO: 00 397 865

DIČ: 2020845332

Zapísaná v: zriadená zákonom č. 375/1919 Zb. z. zo dňa 11. júla 1919

Zastúpená.: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.

Subjekt v pôsobnosti Kupujúceho

Názov fakulty: Univerzita Komenského v Bratislave, Prírodovedecká fakulta

Sídlo: Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4

IČO: 39786506

DIČ: 2020845332

Zastúpený: doc. RNDr. Milan Trizna, PhD., dekan fakulty

Bank. Spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci

Lambda Life a.s.

Sídlo: Levočská 3, 861 01 Bratislava 5

V zastúpení: Ing. Roman Mišúth, podpredseda predstavenstva

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

IBAN:

IČO: 35 848 189

DIČ: 2021702375

IČ DPH: SK2021702375

Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I. Odd. Sa, vložka č. 3049/B

(ďalej len „predávajúci“)

ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“.

II. Úvodné ustanovenia

1. Predávajúci je úspešným uchádzačom verejnej súťaže pod názvom: „**Obstaranie spotrebného materiálu na výskum, analýzu a syntézu chirálnych liečiv**“.
2. Podkladom na uzatvorenie tejto čiastkovej kúpnej zmluvy je rámcová dohoda medzi Univerzitou Komenského v Bratislave a firmou Lambda Life a.s. zo dňa 23.1.2014.
3. Zmluvné strany uzatvárajú túto kúpnu zmluvu v nasledovnom znení:

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka spotrebného materiálu na výskum, analýzu a syntézu chirálnych liečiv (ďalej len „tovar“) pre projekt Centrum pre priemyslený výskum optimálneho spôsobu syntézy vysoko účinných liečiv, ITMS: 26240220061, financovaný z prostriedkov štrukturálnych fondov - Operačný program Výskum a vývoj.
2. Tovar, ktorý je predmetom zmluvy je špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou čiastkovej kúpnej zmluvy.

IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať v stanovenom termíne, kvalite a cene, v súlade s požadovanými technickými a funkčnými charakteristikami všetok tovar.
2. Predávajúci sa zaväzuje do 10 pracovných dní od účinnosti čiastkovej kúpnej zmluvy dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje za prevzatý tovar zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.
3. Deň dodania oznámi predávajúci kupujúcemu najneskôr 3 pracovné dni vopred. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy v oznámenom termíne.
4. Miestom dodania je Prírodovedecká fakulta UK, Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4.
5. Pri prevzatí predmetu zmluvy podpíšu zmluvné strany prostredníctvom svojich zástupcov dodacie listy, podpísaním ktorých prevezme kupujúci od predávajúceho predmet zmluvy.
6. Dodávku predmetu zmluvy až do miesta dodania zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred ich poškodením a znehodnotením.

V.

Kúpna cena, platobné podmienky

1. Zmluvná cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady predávajúceho vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy napr. náklady za tovar, na obstaranie tovaru, clo, obeh, dopravu na miesto dodania, poistenie do času prechodu nebezpečenstva škody na tovare na kupujúceho, obaly, ako aj všetky ďalšie súvisiace služby uvedené v čiastkovej kúpnej zmluve, iné súvisiace platby a primeraný zisk..
2. Dohodnutá kúpna cena
 - a. celková cena bez DPH: 20 128,00 eur
 - b. sadzba DPH a výška DPH: 10 % a 20 %, 3 793,08 eur
 - c. celková zmluvná cena vrátane DPH: 23 921,08 eur
3. Dohodnutú kúpnu cenu dodaného tovaru uhradí kupujúci predávajúcemu na základe predložených faktúr. Splatnosť faktúr je 60 dní odo dňa ich doručenia kupujúcemu. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu vrátane označenia čísla zmluvy podľa evidencie kupujúceho, názvu projektu a ITMS kód projektu.
4. Právo na vystavenie faktúry na dohodnutú kúpnu cenu vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.

VI.

Ostatné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.

VII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva môže byť zmenená a doplnená na základe písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Predávajúci týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv. Je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých kupujúci dostane štyri a predávajúci dostane dva rovnopisy.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.
4. V súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, prílohy č.1 Všeobecné zmluvné podmienky, článok 2, ods. 14, sa predávajúci zaväzuje strieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o

poskytnutí NFP, a to oprávněnými osobami v zmysle článku 12 týchto VZP a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Príloha č. 1: zoznam objednaného tovaru

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

dňa:

dňa:

Ing. Roman Mišúth
podpredseda predstavenstva spoločnosti
Lambda Life a.s.

prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD.
rektor UK

dňa:

doc. RNDr. Milan Trizna, PhD.
dekan PriF UK



UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE
PRÍRODOVEDECKÁ FAKULTA

Projektové centrum
Oddelenie projektov Európskej únie
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 4



P.č. podľa RD	Názov tovaru / výrobku	Balenie-hmotnosť, objem	Ks	Cena za ks bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Výška DPH spolu v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
313	Hydroxid sodný	1kg	2	4,20	8,40	20	1,68	10,08
314	Chlorid amónny	1kg	2	11,00	22,00	20	4,40	26,40
315	Chlorid vápenatý	1kg	2	3,20	6,40	20	1,28	7,68
316	Peroxid vodíka	1l	3	4,80	14,40	20	2,88	17,28
317	Pyridín	1l	2	25,90	51,80	20	10,36	62,16
318	Síran sodný	1kg	5	1,70	8,50	20	1,70	10,20
319	Siričitan sodný	1kg	2	3,40	6,80	20	1,36	8,16
320	Uhličitan sodný bezvodý	1kg	2	14,80	29,60	20	5,92	35,52
321	Amoniak	1l	2	2,40	4,80	20	0,96	5,76
322	Disiričitan sodný	1kg	2	7,00	14,00	20	2,80	16,80
323	n-Butyllítium	100ml	4	25,70	102,80	20	20,56	123,36
324	sek-Butyllítium	100ml	1	29,10	29,10	20	5,82	34,92
325	terc-Butyllítium	100ml	1	36,30	36,30	20	7,26	43,56
326	Kyselina chlorovodíková	1l	4	1,70	6,80	20	1,36	8,16
327	Kyselina octová	1l	5	3,60	18,00	20	3,60	21,60
328	Kyselina sírová	1l	4	2,00	8,00	20	1,60	9,60
329	Piesok morský	1kg	1	4,80	4,80	20	0,96	5,76
330	Acetón	1l	100	3,10	310,00	20	62,00	372,00
331	Benzín lekárensky	1l	100	3,00	300,00	20	60,00	360,00
333	Dichlórmetán	1l	50	3,90	195,00	20	39,00	234,00
334	Dioxán	1l	3	13,50	40,50	20	8,10	48,60
336	Etylester kyseliny octovej	1l	50	3,70	185,00	20	37,00	222,00
337	Chloroform	1l	40	5,10	204,00	20	40,80	244,80
338	Izopropanol	1l	5	3,10	15,50	20	3,10	18,60
340	Tetrahydrofurán	1l	10	14,60	146,00	20	29,20	175,20
341	Terc-butylmetyléter	2,5l	2	86,70	173,40	20	34,68	208,08
343	Banka s guľatým dnom a zábrusom	1 ks	20	4,70	94,00	20	18,80	112,80
344	Banka s guľatým dnom a zábrusom	1 ks	20	4,10	82,00	20	16,40	98,40
345	Banka s guľatým dnom a zábrusom	1 ks	20	7,30	146,00	20	29,20	175,20
346	Banka s guľatým dnom a zábrusom	1 ks	20	9,30	186,00	20	37,20	223,20

347	Banka s guľatým dnom a zábrusom	1 ks	10	13,60	136,00	20	27,20	163,20
348	Banka s guľatým dnom so zábrusom, bočný vývod kohútom a olivkou	1 ks	10	38,40	384,00	20	76,80	460,80
349	Lievik oddeľovací hruškovitý so skleneným kohútom	1 ks	5	33,30	166,50	20	33,30	199,80
350	Lievik oddeľovací hruškovitý so skleneným kohútom	1 ks	4	39,20	156,80	20	31,36	188,16
351	Lievik oddeľovací hruškovitý so skleneným kohútom	1 ks	2	55,70	111,40	20	22,28	133,68
352	Nástavec so zahnutou trubičkou, olivkou a kohútom	1 ks	20	19,90	398,00	20	79,60	477,60
353	Nástavec so zahnutou trubičkou, olivkou a kohútom	1 ks	20	22,30	446,00	20	89,20	535,20
354	Nuča s fritou-porozita S4	1 ks	5	15,20	76,00	20	15,20	91,20
355	Nuča s fritou-porozita S4	1 ks	5	21,90	109,50	20	21,90	131,40
356	Banka kužeľová podľa Erlenmayera so zábrusom	1 ks	10	5,70	57,00	20	11,40	68,40
357	Parafilm	1 ks	4	56,80	227,20	20	45,44	272,64
358	Silikónová pasta pre vákuové zábrusy podľa Wackera	1 ks	4	76,10	304,40	20	60,88	365,28
363	Pinzeta priama nerezová, zagulatené čeluste	1 ks	4	7,90	31,60	20	6,32	37,92

364	Pinzeta priama nerezová, zagulatené čeluste	1 ks	4	13,90	55,60	20	11,12	66,72
365	Špachtla obojstranná nerezová	1 ks	4	2,30	9,20	20	1,84	11,04
366	Špachtla obojstranná nerezová	1 ks	4	2,40	9,60	20	1,92	11,52
367	Špachtla s mikrolyžičkou	1 ks	4	3,50	14,00	20	2,80	16,80
368	Teplomer obalový, -80 až +30/1°C	1 ks	4	38,80	155,20	20	31,04	186,24
369	Svorka na fixáciu kónických zábrusov (Metal standard taper clip)	6 ks	2	53,20	106,40	20	21,28	127,68
370	Svorka na fixáciu kónických zábrusov (Metal standard taper clip)	6 ks	2	62,70	125,40	20	25,08	150,48
371	Fľaštičky bez viečka-číre sklo	100 ks	2	16,90	33,80	20	6,76	40,56
372	Fľaštičky bez viečka-číre sklo	100 ks	2	15,90	31,80	20	6,36	38,16
373	Uzáver zatlačovací	100 ks	4	2,30	9,20	20	1,84	11,04
374	2-Cyklopentén-1-ón	5g (5,1 ml)	2	32,60	65,20	20	13,04	78,24
375	Bis(pinakoláto)diborán	5g	2	221,50	443,00	20	88,60	531,60
376	chlorid meďný	10g	1	92,40	92,40	20	18,48	110,88
377	Tetrakis(trifenyfosfín)paládium(0)	5g	2	100,00	200,00	20	40,00	240,00
378	(Dimethylfenylsilyl)borónová kyselina, ester s pinakolom	5g (5,2ml)	2	448,30	896,60	20	179,32	1075,92
379	(R)-BINAP	500mg	2	49,70	99,40	20	19,88	119,28
380	Palladium(II) acetate	2g	2	103,50	207,00	20	41,40	248,40
381	Chloro(1,5-cyklooktadién)ródiu m(II), dimér	500mg	1	134,10	134,10	20	26,82	160,92

383	kyselina peroctová	100ml	1	46,60	46,60	20	9,32	55,92
384	Acetylacetonátobis(etylén)ródium(I)	250mg	2	107,70	215,40	20	43,08	258,48
385	trifluórmetánsulfonát mednatý	5g	1	63,10	63,10	20	12,62	75,72
386	2-izopropoxy-4,4,5,5-tetrametyl-1,3,2-dioxaborolán	5 g	3	36,30	108,90	20	21,78	130,68
387	Josiphosová sada ligandov	15 x 100 mg	1	1466,70	1466,70	10	146,67	1613,37
388	Filtre jednorázové striekačkové	100ks	2	104,00	208,00	20	41,60	249,60
389	Miešadielko vajcovitého tvaru	1 ks	10	1,30	13,00	20	2,60	15,60
390	Miešadielko vajcovitého tvaru	1 ks	10	1,30	13,00	20	2,60	15,60
391	Valcové miešadielko hladké	1 ks	10	0,70	7,00	20	1,40	8,40
392	Valcové miešadielko hladké	1 ks	10	0,70	7,00	20	1,40	8,40
393	Valcové miešadielko hladké	1 ks	10	1,00	10,00	20	2,00	12,00
394	Miešadielko krížové	1 ks	10	1,20	12,00	20	2,40	14,40
395	silikónové septy	100 ks	2	90,60	181,20	20	36,24	217,44
396	silikónové septy	100 ks	2	246,20	492,40	20	98,48	590,88
397	NMR tuby	5 ks	6	39,10	234,60	20	46,92	281,52
398	Silikagélové TLC platničky s fluorescenčným indikátorom 254 nm	25kusov	25	90,30	2257,50	20	451,50	2709,00
399	Silikagél pre kolónovú chromatografiu	25kg	3	1245,80	3737,40	20	747,48	4484,88
400	Preparatívne TLC platničky 60 s fluorescenčným indikátorom 254 nm	12ks	2	313,60	627,20	20	125,44	752,64
401	Celit	1kg	1	45,90	45,90	20	9,18	55,08

402	oxid hlinitý pre chromatografiu	5kg	1	328,20	328,20	20	65,64	393,84
403	TLC platničky s oxidom hlinitým	25 kusov	5	171,70	858,50	10	85,85	944,35
404	silikagélové C18 TLC platničky	50 kusov	1	203,60	203,60	20	40,72	244,32
405	Acetón	2,5l	1	65,60	65,60	20	13,12	78,72
406	Acetonitril	2,5l	4	59,90	239,60	20	47,92	287,52
407	Dichlórmétán	2,5l	1	49,30	49,30	20	9,86	59,16
408	DME (1,2-dimetoxyetán)	1l	2	122,10	244,20	20	48,84	293,04
409	Hexány	2,5l	8	41,30	330,40	20	66,08	396,48
410	Izopropylalkohol	2,5l	2	30,70	61,40	20	12,28	73,68
411	Metanol	2,5l	1	35,40	35,40	20	7,08	42,48
412	Tetrahydrofurán	2,5l	1	180,30	180,30	20	36,06	216,36
413	Toluén	2,5l	1	42,40	42,40	20	8,48	50,88

Cena celkom bez DPH v EUR:	20 128,00
DPH 10% v EUR:	232,52
DPH 20% v EUR:	3 560,56

Cena celkom s DPH v EUR:	23 921,08
---------------------------------	------------------

Centrum pre priemyselny výskum optimálneho spôsobu syntézy vysoko účinných liečiv
ITMS projektu: 26240220061
„Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ“